令和７年度
宮崎県・地域ＰＰＰプラットフォームセミナー

主催：宮崎県・地域ＰＰＰプラットフォーム事務局
（宮崎県、宮崎市、都城市、延岡市、日向市、宮崎銀行、宮崎太陽銀行が連携して運営しています。）

講師/説明者テーマ区分

神奈川県三浦市
市長室長

徳江 卓 様

公有地（遊休地）の利活用に関するテーマ
※調整中講演①

【第１部】
13：30
～14：20

休憩（14:20～14:25）

ベックス株式会社
代表取締役

岡崎 明晃 様

インフラＰＰＰに関するテーマ
※調整中講演②

【第２部】
14：25
～15：15

休憩（15:15～15:20）

宮崎市公園緑地課今村近隣公園Park-PFI事業事業説明①【第３部】
15：20
～16：00

宮崎県建築住宅課県営一ケ岡団地再整備事業事業説明②

閉会（16:00～ 名刺交換等）

参加費無料

宮崎県・地域PPPプラットフォームにおいて、官民連携事業に係る知識習得や情報共有の場を
提供することを目的として、下記のとおりセミナーを開催いたします。
多くの皆様の御参加をお待ちしています。

開催方法
集合型（県庁防災庁舎５１号室）＋ WEB方式（Microsoft Teams）にて実施。
※Microsoft Teamsのアカウントがなくても参加可能です。
デバイスによってはアプリのダウンロードが必要な場合があります。
詳細は、Microsoftのホームページ等を御確認ください。

開催日時
令和７年７月２３日（水）１３：３０～１６：００

対象者地方公共団体、県内に本社又は営業所がある民間事業者

プログラム

申込方法等

申込方法

令和７年７月１１日（金）まで

次の登録フォームからお申し込みください。

申込必須

【問合せ先】宮崎県総合政策部総合政策課企画担当 電話：0985－26－7607

※参加申込者に対しては、７月１８日（金）を目途に、当日の資料やWEB参加用のURL等について、
メールで案内予定です。

民間事業者用登録フォーム
https://ttzk.graffer.jp/pref-miyazaki/
smart-apply/surveys-alias/ppp-2025

行政職員用登録フォーム
https://ttzk.graffer.jp/pref-miyazaki/
smart-apply/surveys-alias/PPP-R7

対象者

申込期限